
Rang Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Slalom Wagen Liegestütz Slackline Berglauf Hindernis 6000 m gesamt

1 10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 60 100 0 44 44 36 100 384

2 28 17018M13 29544 LEIDGSCHWENDNER Vreni 1996 SG HAUSHAM 100 0 60 24 80 48 16 328

3 29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 48 40 100 16 60 44 8 316

4 25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 40 44 48 0 36 60 28 256

5 14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 28 32 80 0 0 100 0 240

6 30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 44 60 0 60 40 32 0 236

7 24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 0 24 36 0 100 40 0 200

8 32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 80 80 0 0 0 20 0 180

9 3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 0 0 12 0 32 24 80 148

10 21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 0 36 44 48 0 16 0 144

11 4 17013M07 32317 LIPPERT Magdalena 1997 SC GAISSACH 0 0 24 40 0 28 40 132

12 26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 0 16 0 100 0 0 0 116

13 15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 12 0 16 0 4 80 0 112

14 13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 20 12 0 28 0 4 44 108

14 9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 0 0 28 80 0 0 0 108

16 33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 32 0 0 0 48 8 0 88

17 11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 0 0 0 0 20 0 60 80

18 1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 0 28 0 36 0 0 12 76

18 19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 0 0 0 0 28 0 48 76

20 12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 12 48 0 12 0 0 0 72

21 20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 0 0 32 32 0 0 0 64

22 2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 0 0 40 20 0 0 0 60

23 27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 0 0 0 0 24 0 20 44

23 8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 4 0 0 0 0 0 40 44

25 7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 36 0 0 0 0 0 4 40

25 37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 0 0 0 0 8 0 32 40

27 6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 0 0 20 0 16 0 0 36

27 39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 16 0 8 0 0 12 0 36

29 23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 24 0 0 4 0 0 0 28

30 36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 0 0 0 0 0 0 24 24

31 17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 0 20 0 0 0 0 0 20

31 34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 0 0 0 8 12 0 0 20

33 31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 0 0 8 0 0 0 0 8

33 35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 0 8 0 0 0 0 0 8

35 38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 0 4 0 0 0 0 0 4

36 16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas 0 nas nas nas 0

36 5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 0 0 0 0 0 0 0 0

36 18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 0 0 0 0 0 0 0 0

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas nas nas nas nas 0

DSC - Kondiwettkampf 25./26. Sept. 2010   -   Gesamtresulta t Mädchen



Rang Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Slalom Wagen Liegestütz Slackline Berglauf Hindernis 6000m gesamt

1 76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 44 80 100 12 16 100 0 352

2 78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 0 0 36 0 100 60 100 296

3 65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 24 16 40 0 80 80 48 288

4 74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 100 44 0 20 60 48 0 272

5 60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 0 12 80 48 28 32 12 212

6 70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 60 36 0 0 40 44 16 196

6 62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 48 100 0 0 48 0 0 196

8 87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 80 60 12 0 20 0 0 172

9 73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 0 32 32 16 44 20 0 144

10 56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 0 0 0 100 0 0 40 140

11 58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 20 0 44 36 0 16 4 120

12 49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 0 0 28 0 0 0 80 108

12 50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 0 0 0 80 0 0 28 108

12 47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 44 0 60 0 4 0 0 108

15 63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 0 0 48 40 0 0 8 96

15 82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 0 0 0 60 0 36 0 96

17 85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 0 0 0 0 32 0 60 92

18 64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 0 20 16 0 36 0 0 72

19 55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 44 24 0 0 0 0 0 68

20 61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF dis 0 20 0 0 0 44 64

21 72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 32 0 0 0 0 28 0 60

22 90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 4 0 24 0 0 4 24 56

23 97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 8 0 0 44 0 0 0 52

24 42 14038B04 9999 SCHOENAUER Maximilian 1996 SV DJK KOLBERMOOR 0 48 0 0 0 0 0 48

24 92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 0 40 0 0 8 0 0 48

26 46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 16 0 0 24 0 0 0 40

26 77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 0 0 0 0 0 40 0 40

28 93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 0 0 0 0 0 0 36 36

28 57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 0 0 0 0 24 12 0 36

30 84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 0 0 0 0 0 0 32 32

30 48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 12 0 0 0 0 0 20 32

30 44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 0 0 0 32 0 0 0 32

30 54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 0 0 8 0 0 24 0 32

34 51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 28 0 0 0 0 0 0 28

34 66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 0 28 0 0 0 0 0 28

34 98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 0 0 0 28 0 0 0 28

37 81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 0 0 0 0 12 0 0 12

38 71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 0 8 0 0 0 0 0 8

38 79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 0 0 0 0 0 8 nas 8

38 91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 0 0 0 8 0 0 0 8

41 40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 0 0 0 4 0 0 0 4

41 67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 0 4 0 0 0 0 0 4

41 75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 0 0 4 0 0 0 0 4

44 43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 0 0 0 0 0 0 0 0

44 45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 0 0 0 0 0 0 0 0

44 52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 0 0 0 0 0 0 0 0

44 53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 0 0 0 0 0 0 0 0

44 59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 0 0 0 0 0 0 0 0

44 69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 0 0 0 0 0 0 0 0

44 80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 0 0 0 0 0 0 0 0

44 86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 0 0 0 0 0 0 0 0

44 88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 0 0 0 0 0 0 0 0

44 89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 0 0 0 0 0 0 0 0

44 94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 0 0 0 0 0 0 0 0

44 95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 0 0 0 0 0 0 0 0

44 96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 0 0 0 0 0 0 0 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas nas nas nas nas 0

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas nas nas nas nas 0

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas nas nas nas nas 0

DSC- Kondiwettkampf 25./26. Sept. 2010   -    Gesamtresultat Buben



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

28 17018M13 29544 LEIDGSCHWENDNER Vreni 1996 SG HAUSHAM 13,05 1 100

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 13,11 2 80

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 13,17 3 60

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 13,29 4 48

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 13,44 5 44

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 13,50 6 40

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 13,60 7 36

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 13,62 8 32

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 13,64 9 28

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 13,65 10 24

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 13,67 11 20

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 13,71 12 16

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 13,76 13 12

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 13,76 13 12

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 13,77 15 4

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 13,79 16 0

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 13,81 17 0

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 13,84 18 0

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 13,87 19 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 13,88 20 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 13,89 21 0

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 13,89 21 0

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 13,93 23 0

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 13,93 23 0

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 13,94 25 0

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 14,00 26 0

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 14,06 27 0

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 14,07 28 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 14,20 29 0

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 14,20 29 0

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 14,37 31 0

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 14,48 32 0

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 14,52 33 0

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 14,54 34 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 14,61 35 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 14,84 36 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 14,93 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Schnelligkeit (Mädch en) = Slalomsprint



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 12,58 1 100

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 12,75 2 80

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 12,78 3 60

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 12,88 4 48

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 12,95 5 44

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 12,95 5 44

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 12,95 5 44

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 12,98 8 32

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 13,02 9 28

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 13,05 10 24

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 13,14 11 20

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 13,16 12 16

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 13,18 13 12

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 13,19 14 8

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 13,20 15 4

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 13,24 16 0

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 13,25 17 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 13,31 18 0

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 13,31 18 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 13,31 18 0

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 13,33 21 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 13,34 22 0

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 13,40 23 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 13,42 24 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 13,44 25 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 13,44 25 0

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 13,47 27 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 13,49 28 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 13,50 29 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 13,54 30 0

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 13,61 31 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 13,61 31 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 13,64 33 0

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 13,66 34 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 13,68 35 0

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 13,70 36 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 13,71 37 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 13,72 38 0

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 13,73 39 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 13,73 39 0

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 13,76 41 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 13,78 42 0

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 13,79 43 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 13,80 44 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 13,83 45 0

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 13,84 46 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 13,88 47 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 13,88 47 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 13,94 49 0

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 13,96 50 0

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 13,98 51 0

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 14,16 52 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 14,32 53 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 14,76 54 0

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 15,48 55 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF dis dis dis

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Schnelligkeit (Buben) = Slalomspri nt



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 10,96 1 100

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 13,07 2 80

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 13,08 3 60

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 13,88 4 48

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 13,94 5 44

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 13,99 6 40

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 14,22 7 36

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 14,48 8 32

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 14,68 9 28

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 14,78 10 24

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 14,86 11 20

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 15,05 12 16

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 15,89 13 12

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 16,37 14 8

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 16,44 15 4

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 16,58 16 0

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 16,87 17 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 16,89 18 0

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 16,92 19 0

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 16,97 20 0

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 16,99 21 0

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 17,03 22 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 17,05 23 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 17,16 24 0

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 17,19 25 0

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 17,62 26 0

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 17,84 27 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 17,94 28 0

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 18,00 29 0

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 18,97 30 0

28 17018M13 29544
LEIDGSCHWENDNE
R Vreni 1996 SG HAUSHAM 19,03 31 0

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 19,59 32 0

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 19,97 33 0

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 20,69 34 0

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 20,94 35 0

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 30,56 36 0

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 41,31 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Wagenschieben weiblic h



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 9,99 1 100

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 11,69 2 80

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 12,29 3 60

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 12,43 4 48

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 12,44 5 44

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 12,56 6 40

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 12,67 7 36

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 12,88 8 32

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 13,06 9 28

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 13,18 10 24

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 13,25 11 20

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 13,30 12 16

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 13,47 13 12

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 14,07 14 8

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 14,38 15 4

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 14,39 16 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 14,67 17 0

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 15,02 18 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 15,32 19 0

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 15,64 20 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 15,84 21 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 15,99 22 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 16,03 23 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 16,16 24 0

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 16,33 25 0

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 16,64 26 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 16,71 27 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 16,82 28 0

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 16,84 29 0

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 16,91 30 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 16,97 31 0

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 16,97 31 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 17,30 33 0

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 17,67 34 0

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 17,89 35 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 18,37 36 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 18,59 37 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 18,77 38 0

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 18,92 39 0

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 19,50 40 0

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 20,04 41 0

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 20,06 42 0

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 20,65 43 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 21,04 44 0

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 21,16 45 0

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 21,49 46 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 22,22 47 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 23,66 48 0

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 23,95 49 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 24,36 50 0

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 28,41 51 0

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 29,69 52 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 29,71 53 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 30,69 54 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 32,68 55 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 36,14 56 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Wagenschieben männlich



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 24,05 1 100

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 25,76 2 80

28 17018M13 29544
LEIDGSCHWENDNE
R Vreni 1996 SG HAUSHAM 26,82 3 60

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 27,42 4 48

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 28,29 5 44

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 28,84 6 40

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 29,58 7 36

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 29,61 8 32

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 29,66 9 28

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 30,41 10 24

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 30,52 11 20

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 30,82 12 16

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 30,91 13 12

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 31,48 14 8

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 31,48 14 8

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 31,56 16 0

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 31,59 17 0

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 31,91 18 0

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 32,00 19 0

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 32,67 20 0

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 33,43 21 0

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 33,90 22 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 33,93 23 0

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 35,33 24 0

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 35,47 25 0

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 36,27 26 0

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 37,75 27 0

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 38,13 28 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 40,36 29 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 42,13 30 0

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 42,14 31 0

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 43,09 32 0

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 43,09 32 0

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 47,53 34 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 51,66 35 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 61,44 36 0

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 72,33 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Liegestütz weiblich



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 19,69 1 100

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 20,00 2 80

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 20,14 3 60

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 20,36 4 48

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 20,45 5 44

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 21,57 6 40

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 21,60 7 36

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 21,77 8 32

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 22,33 9 28

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 22,34 10 24

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 22,95 11 20

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 23,39 12 16

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 23,49 13 12

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 23,52 14 8

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 23,62 15 4

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 23,73 16 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 23,92 17 0

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 24,21 18 0

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 24,45 19 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 24,62 20 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 24,66 21 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 24,70 22 0

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 24,90 23 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 24,92 24 0

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 25,06 25 0

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 25,11 26 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 25,36 27 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 25,51 28 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 25,68 29 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 25,89 30 0

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 26,23 31 0

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 26,38 32 0

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 26,47 33 0

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 26,85 34 0

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 27,02 35 0

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 27,07 36 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 27,11 37 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 27,33 38 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 27,53 39 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 27,98 40 0

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 28,28 41 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 28,38 42 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 28,57 43 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 28,72 44 0

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 29,00 45 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 29,50 46 0

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 29,62 47 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 29,84 48 0

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 30,11 49 0

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 30,51 50 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 30,76 51 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 31,65 52 0

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 31,68 53 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 32,40 54 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 32,55 55 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 34,79 56 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Liegestütz männlich



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Strecke Rang DSC-Punkte

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996
SV WACKERSBERG-
ARZBACH 38,00 1 100

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 36,74 2 80

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 33,04 3 60

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 32,91 4 48

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 30,27 5 44

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 26,84 6 40

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 24,44 7 36

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 24,11 8 32

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 23,81 9 28

28 17018M13 29544 LEIDGSCHWENDNER Vreni 1996 SG HAUSHAM 22,45 10 24

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 21,80 11 20

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 19,65 12 16

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 16,17 13 12

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 15,04 14 8

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 12,95 15 4

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 12,90 16 0

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 12,26 17 0

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 11,30 18 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 11,00 19 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997
SC SCHELLENBERG TG 
BGD 10,98 20 0

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 8,27 21 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH 7,68 22 0

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 6,09 23 0

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 3,43 24 0

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 3,25 25 0

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 3,02 26 0

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 2,90 27 0

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 2,60 28 0

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 2,25 29 0

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 2,23 30 0

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996
SV CASINO 
KLEINWALSERTAL 1,71 32 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 1,96 31 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 1,52 33 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 1,44 34 0

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996
SK BERCHTESGADEN TG 
BGD 1,42 35 0

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996
SK BERCHTESGADEN TG 
BGD 1,37 36 0

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 1,29 37 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 1,08 38 0

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Koordination (Mädche n) = Slackline



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Strecke Rang DSC-Punkte

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 57,00 1 100

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 52,27 2 80

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 48,80 3 60

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 43,00 4 48

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 41,32 5 44

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 39,08 6 40

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 36,91 7 36

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 36,40 8 32

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 34,24 9 28

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 33,85 10 24

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 32,74 11 20

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 32,22 12 16

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 31,97 13 12

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 31,68 14 8

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 31,57 15 4

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 31,21 16 0

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 31,05 17 0

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 30,34 18 0

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 24,13 19 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 23,90 20 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 23,85 21 0

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 23,70 22 0

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 23,29 23 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 23,18 24 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 21,84 25 0

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 21,25 26 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 16,09 27 0

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 15,23 28 0

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 14,75 29 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 14,71 30 0

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 12,32 31 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 11,60 32 0

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 11,13 33 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 7,37 34 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 6,46 35 0

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 4,51 36 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 3,92 37 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 3,81 38 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 3,59 39 0

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 3,20 40 0

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 2,72 41 0

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 2,32 42 0

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 2,28 43 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 2,23 44 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 2,22 45 0

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 2,17 46 0

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 2,11 47 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 2,08 48 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 1,75 49 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 1,57 50 0

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 1,49 51 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 1,25 52 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 1,24 53 0

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 1,12 54 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 1,09 55 0

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 1,06 56 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Koordination (Buben) = Slackline



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit (Sek) Rang DSC-Punkte

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 70,87 1 100

28 17018M13 29544
LEIDGSCHWENDNE
R Vreni 1996 SG HAUSHAM 72,80 2 80

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 73,60 3 60

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 73,68 4 48

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 73,97 5 44

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 74,88 6 40

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 75,93 7 36

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 77,30 8 32

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 79,57 9 28

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 80,62 10 24

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 82,06 11 20

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 82,08 12 16

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 82,31 13 12

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 82,34 14 8

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 82,38 15 4

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 82,99 16 0

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 83,11 17 0

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 83,37 18 0

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 84,09 19 0

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 84,10 20 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 84,45 21 0

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 84,76 22 0

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 85,17 23 0

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 86,16 24 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 86,30 25 0

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 88,56 26 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 88,80 27 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 90,19 28 0

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 91,02 29 0

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 91,96 30 0

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 93,40 31 0

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 94,75 32 0

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 94,83 33 0

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 96,73 34 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 97,81 35 0

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 98,14 36 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 111,73 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Berglauf weiblich



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 60,62 1 100

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 60,66 2 80

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 62,55 3 60

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 64,16 4 48

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 65,16 5 44

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 66,29 6 40

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 66,52 7 36

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 66,69 8 32

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 67,91 9 28

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 68,08 10 24

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 68,82 11 20

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 69,35 12 16

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 69,37 13 12

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 69,54 14 8

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 69,59 15 4

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 69,62 16 0

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 70,10 17 0

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 70,77 18 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 71,14 19 0

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 71,99 20 0

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 72,12 21 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 72,17 22 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 72,72 23 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 73,68 24 0

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 73,69 25 0

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 73,88 26 0

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 73,97 27 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 74,03 28 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 74,18 29 0

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 74,21 30 0

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 74,40 31 0

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 74,72 32 0

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 74,83 33 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 75,31 34 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 75,33 35 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 75,88 36 0

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 76,02 37 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 76,14 38 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 76,16 39 0

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 76,74 40 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 77,68 41 0

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 79,30 42 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 79,67 43 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 80,18 44 0

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 80,49 45 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 80,66 46 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 81,22 47 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 82,88 48 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 83,99 49 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 84,06 50 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 84,37 51 0

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 89,26 52 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 90,34 53 0

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 90,73 54 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 94,60 55 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 104,91 56 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Berglauf männlich



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 31,01 1 100

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 31,60 2 80

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 31,82 3 60

28 17018M13 29544
LEIDGSCHWENDNE
R Vreni 1996 SG HAUSHAM 32,20 4 48

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 32,62 5 44

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 32,84 6 40

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 33,07 7 36

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 33,13 8 32

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 33,49 9 28

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 33,54 10 24

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 33,99 11 20

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 34,58 12 16

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 34,82 13 12

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 34,83 14 8

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 35,06 15 4

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 35,07 16 0

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 35,19 17 0

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 35,30 18 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 36,11 19 0

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 36,15 20 0

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 36,25 21 0

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 37,31 22 0

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 37,57 23 0

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 38,13 24 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 38,30 25 0

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 38,31 26 0

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 38,34 27 0

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 39,03 28 0

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 39,23 29 0

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 39,56 30 0

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 39,67 31 0

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 39,76 32 0

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 39,93 33 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 40,29 34 0

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 40,37 35 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 40,37 35 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 41,73 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Geschicklichkeit (Mäd chen) = Hindernisparcour



Start-Nr. Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 27,71 1 100

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 29,43 2 80

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 29,47 3 60

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 29,74 4 48

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 29,86 5 44

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 29,91 6 40

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 30,45 7 36

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 30,53 8 32

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 30,55 9 28

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 30,61 10 24

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 30,72 11 20

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 30,79 12 16

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 31,01 13 12

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG 31,28 14 8

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 31,36 15 4

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 31,53 16 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 31,70 17 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 31,70 17 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 32,40 19 0

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 32,45 20 0

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 32,46 21 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 32,54 22 0

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 32,93 23 0

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 33,21 24 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 33,23 25 0

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 33,28 26 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 33,37 27 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 33,46 28 0

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 33,60 29 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 33,64 30 0

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 33,68 31 0

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 33,76 32 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 33,95 33 0

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 33,98 34 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 34,12 35 0

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 34,13 36 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 34,34 37 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 34,35 38 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 34,39 39 0

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 34,44 40 0

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 34,56 41 0

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 34,86 42 0

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 34,97 43 0

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 35,18 44 0

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 35,19 45 0

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 35,32 46 0

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 35,48 47 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 35,59 48 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 35,62 49 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 35,80 50 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 36,03 51 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 36,38 52 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 36,52 53 0

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 37,07 54 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 38,78 55 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 42,41 56 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Geschicklichkeit (Buben) = Hindernispar cour



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

10 32231M02 32892 BRAUNWARTH Maurin 1997 SKITEAM FREIBURG 23:05:39 1 100

3 33087M03 31629 MEHNERT Zoe 1997 SC BUCHHORN 23:08:18 2 80

11 14075M02 1171 DUPIER Valerie 1996 WSV SAMERBERG 23:11:24 3 60

19 15220M05 30656 WEIDLE Kira 1996 SC STARNBERG 23:12:17 4 48

13 10137M02 28186 PFISTER Meike 1996 SC KRUMBACH 23:35:04 5 44

4 17013M07 32317 LIPPERT MAGDALENA 1997 SC GAISSACH 24:08:60 6 40

8 32042M08 32834 ORTHOLF Ellena 1997 SV SCHAUINSLAND 24:08:60 6 40

37 33595M01 30152 LUCAS Annkathrin 1996 WSV TAILFINGEN 24:23:92 8 32

25 10113M01 30607 LANG Isabelle 1996 SC IMMENSTADT 24:29:04 9 28

36 33419M02 30139 ZIMMER Manuela 1996 SZ KORNWESTHEIM 24:29:39 10 24

27 12007M05 30638 STAROSZYK Michelle 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 24:34:91 11 20

28 17018M13 29544
LEIDGSCHWENDNE
R Vreni 1996 SG HAUSHAM 24:38:19 12 16

1 15130M04 1346 GATTER Hannah 1997 WSV GLONN 24:41:85 13 12

29 17026M19 29724 PROEBSTER Katharina 1996 SC LENGGRIES 24:59:58 14 8

7 32036M08 32829 ALIPRANDI Olivia 1997 SC SCHOENWALD 25:10:55 15 4

24 10132M02 30602 WOHLGENANNT Katharina 1996 SV CASINO KLEINWALSERTAL 25:13:97 16 0

23 32057M01 30516 AUER Mareen 1996 SC RADOLFZELL 25:52:33 17 0

33 32230M07 30086 THOMA Marlene 1996 WSG FELDBERG 25:52:33 18 0

20 17017M07 30468 HARZER Carla 1996 TSV HARTPENNING 26:17:54 19 0

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 26:17:90 20 0

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Laufen 6000 weiblich

9 17018M18 34934 FLACH Charley 1997 SG HAUSHAM 26:17:90 20 0

18 32026M03 2546 HACKER Jana 1996 SC KANDEL 26:22:85 21 0

6 11225M02 32632 EBERHARDT Lena 1997 TSV WEGSCHEID 26:39:34 22 0

39 14012M04 30745 FUCHS Antonia 1996 SV BRUCKMUEHL 26:40:23 23 0

34 33164M05 30119 KUEHN Bianca 1996 SAG GOEPPINGEN 26:41:27 24 0

2 17017M01 3594 BIERENT Lucia 1997 TSV HARTPENNING 26:58:44 25 0

38 12007M07 32640 REINOLD Jenny 1996 SK BERCHTESGADEN TG BGD 27:09:38 26 0

15 10103M05 29670 SCHOLL Nadine 1996 SV HINDELANG 27:10:73 27 0

26 17001M07 30452 SCHWAIGER Kathrin 1996 SV WACKERSBERG-ARZBACH 27:16:59 28 0

21 17017M08 30469 HARZER Nora 1996 TSV HARTPENNING 27:27:85 29 0

31 12008M03 29875 REICHENWALLNER Daniela 1996 SC BERGEN 27:36:63 30 0

5 12056M01 32649 HUBER Genovefa 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 28:19:48 31 0

32 32230M05 30084 WIRBSER Anna 1996 WSG FELDBERG 28:27:10 32 0

35 33248M02 30125 RAU Dominique 1996 SC GERSTETTEN 28:27:10 33 0

30 17023M04 29731 WILLIBALD Elisabeth 1996 SSC JACHENAU 28:45:08 34 0

14 10103M04 29669 HABERSTOCK Ramona 1996 SV HINDELANG 29:04:91 35 0

17 20037M08 2000 ANWANDER Sovrana 1996 SC PARTENKIRCHEN 29:12:18 36 0

12 33096M04 28152 FISCHER Lisa 1996 WSV ISNY 29:55:08 37 0

16 20014M27 1922 BEILHARZ Celine 1996 SC GARMISCH nas nas nas

22 30183M01 30499 FROST Lara 1996 SC BAYER LEVERKUSEN nas nas nas



Start-Nr. Code Laeufer_ID Name Vorname Jahrgang Verein Zeit Rang DSC-Punkte

78 17025B04 29648 HLADIK SEBASTIAN 1996 SC KREUTH 19:53:13 1 100

49 20014B28 1888 STUEHLER Vinzenz 1997 SC GARMISCH 19:57:38 2 80

85 30087B04 20540 MONSE Flemming 1996 SG ENNEPETAL 19:59:34 3 60

65 15220B18 37268 HOETZEL Linus 1996 SC STARNBERG 20:03:13 4 48

61 12053B03 35249 HERZOG Michael 1996 TSV SIEGSDORF 20:03:52 5 44

56 12049B01 846 RAMOSER Tobias 1997 WSV REIT IM WINKL 20:13:38 6 40

93 15126B06 1311 STEGMANN Johannes 1996 SV GERMERING 20:29:24 7 36

84 33494B01 3110 LINDNER Nico 1996 SAS STUTTGART 20:33:38 8 32

50 33115B01 29082 KUCERA Leon 1997 SV RAVENSBURG 20:38:39 9 28

90 17018B07 29373 SPRINGER Johannes 1996 SG HAUSHAM 20:59:09 10 24

48 17018B11 3600 SIGLRETMAIER Kilian 1997 SG HAUSHAM 21:03:24 11 20

70 33592B01 30151 FUTTER Jonas 1996 SC STEINLACH 21:08:39 12 16

60 12053B02 35248 KREILINGER Markus 1996 TSV SIEGSDORF 21:09:26 13 12

63 20037B07 35387 BITTNER Dominik 1996 SC PARTENKIRCHEN 21:12:29 14 8

58 12056B01 876 DORSCH Ferdinand 1997 SC SCHELLENBERG TG BGD 21:15:28 15 4

52 20014B14 1874 MEISEN Adrian 1997 SC GARMISCH 21:16:03 16 0

43 14026B05 32670 FLAMM Leon 1997 ASV GROSSHOLZHAUSEN 21:17:09 17 0

40 33582B06 32947 KOCH Finn 1997 TSG REUTLINGEN 21:18:21 18 0

96 20014B04 1864 MAIER Marius 1996 SC GARMISCH 21:18:26 19 0

45 17025B01 32324 BUCHNER PATRICK 1997 SC KREUTH 21:19:06 20 0

97 20014B05 1865 MEISEN Bastian 1996 SC GARMISCH 21:22:28 21 0

81 11028B01 30625 KROTLINSKI Felix 1996 FC CHAMMUENSTER 21:44:09 22 0

74 32065B04 30065 ZELLER Yannik 1996 SC OBERRIED 21:46:38 23 0

82 12057B01 30743 WIMMER Simon 1996 SC SCHLECHING 21:47:34 24 0

62 14002B08 35258 SCHROLL Simon 1996 SC AIBLING 21:53:21 25 0

88 17034B14 29709 DATZER Daniel 1996 SC ROTTACH-EGERN 22:01:26 26 0

64 14075B06 36501 KLAPPROTT Felix 1996 WSV SAMERBERG 22:05:02 27 0

87 20037B21 1982 REHM Lukas 1996 SC PARTENKIRCHEN 22:07:44 28 0

75 32099B03 30068 PAHLETEG Joel 1996 SV KIRCHZARTEN 22:10:11 29 0

72 20014B44 29988 JOCHER Simon 1996 SC GARMISCH 22:12:26 30 0

92 15079B06 1251 KREUZER Simon 1996 WSV MUENCHEN 22:18:32 31 0

73 20063B01 30000 STROBL Thomas 1996 SV WILDSTEIG 22:25:45 32 0

80 17017B07 30466 WILMSMANN Florian 1996 TSV HARTPENNING 22:28:29 33 0

86 30087B03 2323 SCHAEFER Fritz Hendrik 1996 SG ENNEPETAL 22:40:21 34 0

67 10180B04 30413 FUCHS Tino 1996 SK NESSELWANG 22:44:05 35 0

66 10081B02 30406 SCHWENDINGER Fabian 1996 TSV GESTRATZ 22:48:17 36 0

44 15079B16 32688 LOIPETSSPERGER Felix 1997 WSV MUENCHEN 22:59:24 37 0

55 11050B03 450 SCHREDER Christoph 1997 SC FRAUENAU 23:05:33 38 0

95 20014B22 1882 BACHSLEITNER Niklas 1996 SC GARMISCH 23:24:29 39 0

57 12049B02 847 SCHMUCK Veit 1997 WSV REIT IM WINKL 23:29:27 40 0

76 12008B07 29873 HEGELE Georg 1996 SC BERGEN 23:45:15 41 0

69 10193B08 30421 KOECHELER Markus 1996 SC OBERSTDORF 23:45:20 42 0

51 20001B02 1841 GRATZ Fabian 1997 TSV ALTENAU 23:46:25 43 0

91 17046B05 29486 BRUNNER Johann 1996 SC BAD WIESSEE 23:47:35 44 0

47 11009B01 32587 BRANDL Manuel 1997 ASV ARRACH 23:49:06 45 0

59 14002B06 976 WINTER Jonas 1997 SC AIBLING 23:56:17 46 0

71 20014B43 29987 NORYS Frederik 1996 SC GARMISCH 24:00:70 47 0

98 20014B06 1866 SCHINKO Hannes 1996 SC GARMISCH 24:24:35 48 0

89 17034B16 29711 NANTSCHEV Nicolai 1996 SC ROTTACH-EGERN 24:31:73 49 0

94 20014B25 1885 DORN Constantin 1996 SC GARMISCH 24:33:96 50 0

46 17026B04 32329 BEINHOFER BENEDIKT 1997 SC LENGGRIES 25:10:78 51 0

54 10193B09 267 LIPP Franz Josef 1997 SC OBERSTDORF 25:42:43 52 0

77 10283B03 29642 GREINWALD Florian 1996 TSV WIGGENSBACH 25:46:12 53 0

53 20014B23 1883 SCHWEIGHOFER Quirin 1997 SC GARMISCH 25:50:28 54 0

42 14038B04 9999 SCHOENAUER Max 1996 SV DJK KOLBERMOOR 26:30:15 55 0

41 32184B01 32882 BAUR Tobias 1997 SZ BERNAU nas nas nas

68 10180B07 30416 WITTWER Alexander 1996 SK NESSELWANG nas nas nas

79 15220B01 30651 HINTERWALDNER Luis 1996 SC STARNBERG nas nas nas

83 10193B12 32142 SCHMID Patrik 1996 SC OBERSTDORF nas nas nas

DSC- Kondiwettkampf 2010   -   Laufen 6000 männlich


